



KIVANÇ TERZİOĞLU

kivancterzioğlu@gmail.com

Sevgili Önce Vatan Gazetesi Okuyucularımın Merhaba,

Geçtiğimiz günlerde oldukça başarılı işler yaptıkları sanat camiasında onlardan biride Almanya'da Düsseldorf'taki geçeydi.Entegrasyon başlığı altında Arupam'da başarıya ulaşmış kişi, kurum ve firmalara ödül takdimi...Gecece emeği geçen herkesi kutluyor ve tebrik ediyorum.

PLAKETLER

- Türkiye'nin Almanya Büyükelçisi / Hüseyin Avni Karşoğlu
Essen Başkonsolosu / Sule Özkaya
Köln Başkonsolosu / Hüseyin Emre Engin
Düsseldorf Başkonsolosu / Alattin Temir
Çip İstanbul Milletvekili / **Faik Tunay**
Akp Milletvekili Kırkırcılar / **Senol Gürsan**
Akp İstanbul Milletvekili / **Hüseyin Borge**
Akp Gaziantep Milletvekili / **Sami Tayyar**
Akp Elazığ Milletvekili / **Sermin Balık**
Akp Gaziantep Milletvekili / **Nejaf Kocer**
Akp Erzurum Milletvekili / **Cenaz Yavliolu**
Akp Malatya Milletvekili / **Ozanur Çalk**
Akp İstanbul Milletvekili / **Ökay Saral**
Akp İzmir Milletvekili / **Aydın Şengül**
Akp İstanbul Milletvekili / **Mustafa Atas**
Akp Hatay Milletvekili / **Hacı Bayram Türkoğlu**
Akp İstanbul Milletvekili / **Halide Inekara**
Akp MKYK Üyesi / Prof. Dr. Mazhar Bağlı
Siyasetçi Savcı Sayan
Usak Büyükşehir Belediye Başkanı / Nurullah Cahar
Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı / Enver Yılmaz
ATIAD Dernek Başkanı / Recep Keskin
Awo Dernek Başkanı / Ataman Yıldırım (Almanya)
Futbolcu - Almanya / Çağın Kodalrak
Futbolcu - Almanya / Engin Özdemir
Futbolcu - Almanya / Cem Karaca
Futbol Takımı - Almanya / Türker Topraklı
Futbolcu - Almanya / Fatih Çeylan
Mümin Uluç
Öğrenci
Öğrenci
Öğrenci
Yılın En Başarılı Büyükşehir Belediye Başkanı
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı / Melih Gökçek

YAŞAM BOYU BAŞARI VE ONUR ÖDÜLLERİ

- Müzik Dalında / Semiha Yankı
Sinema Dalında / Gönül Yazar
Sinema Dalında / Selda Akkor
Sinema Dalında / Bahar Özman
Sinema Dalında / Mehmet Ulay
Sinema Dalında / Merat Konrat
Sinema Dalında / Melih Ekener
Sinema Dalında / Yakup Yavru
Spor Dalında / İlyas Tüfekçi
Spor Dalında / Aziz Yılmaz
Spor Dalında / Volkan Ballı
Spor Dalında / Kickbox Dünya Şampiyonu Birol Topuz

SPOR

- Yılın En Başarılı Spor Adamı
Galatasaray Eski Başkanvekili / Turgay Kıran
Yılın En Başarılı Spor Program Yürütücüsü
Beyaz Futbol ve Derin Futbol - Beyaz TV / Sinan Engin
Yılın En Başarılı Spor Programcısı
Beyaz Futbol ve Derin Futbol - Beyaz TV / Ertem Şener
Yılın En Başarılı Spor Radyoucu
Radyospor / Baris Ertül
Yılın En Başarılı Spor Programlan
Tv Em - Serbest Vuruş
CNN Türk - Sporvizyon
Yılın En Başarılı Genç Teknik Adamı
Ozan Köprülü
Yılın Futbolcusu
Fatih Akyel

İŞ DÜNYASI

- Yılın En Başarılı İş Adamı
Öger Tours Yön. Kur. Başkanı / Vural Öger
Yılın En Başarılı İş Kadını
DMY Grup Yön. Kur. Başkanı / Duygu Meltem Yalınkaya
Yılın En Başarılı Turizm ve Yapa Firması
Jolly Tour Yön. Kur. Başkanı / Sinan Vardar
Yılın En Başarılı Sosyal Sorumluluk Proje Lideri
Somaspor Kulüp Başkanı / Sinan Vardar (Türkiye)
Yılın En Başarılı İşçilik Firması
Sirma Group Yön. Kur. Başkanı / Davut Dişi
Yılın En Başarılı Tekstil Firması
Şahinler Holding Yön. Kur. Başkanı / Kemal Şahin
Yılın En Başarılı İnşaat ve Yapı Firması
Smerkend Yapı Yön. Kur. Başkanı / Ali Çapan
Yılın En Başarılı Enerji Firması (Türkiye)
Yükselir Group Yön. Kur. Başkanı / Yavuz Yüksel
Yılın En Başarılı Enerji Firması (Almanya)
Dost GmbH
Yılın En Başarılı Teknoloji Firması
Melpos GmbH
Yılın En Başarılı Gıda İşletmecisi
Yılın En Başarılı Gıda İşletmecisi / Hakan Bilal Kulluallı
Yılın En Başarılı Sağlık Merkezi
Avrupa Saç Ekmek Merkezi / Mehmet Güçlü
Yılın En Başarılı Girişimci Firması
En Başarılı Bayiler Zinciri / Çiğ Köfem
Yılın En Başarılı Otomotiv Firması
Demir Motors Yön. Kur. Başkanı Enis Altınar
Yılın En Başarılı Uluslararası Danışmanlık Firması
Karen Aso Yön. Kur. Başkanı / Bünyamin R. Alhneli
Yılın En Başarılı Lojistik Firması
CK Lojistik Yön. Kur. Başkanı / Rıza Cerit
Yılın En Başarılı Sanayi Firması
Sanayi Firması / Teamwork Group
Yılın En Başarılı Gıda Firması
Marmara GmbH / Volkan Kuru

BASIN & MEDYA

- Yılın En Başarılı Yazarın
Posta Gazetesi Yazı İşleri Müdürü / Mehmet Coşkundeniz
Yılın En Başarılı Gazeteci
Yeni Safak Yazarın / Erol Göka
Yılın En Başarılı Kişisel Yazarın
İnternetHaber.com Haber Sitesi / Süleyman Özışık
Yeni Safak Yazarın / Cem Küçük
Yeni Safak Yazarın / Sevda Türküev
Yılın En Başarılı Kadın Haber Spikeri
Gün Ortası - HaberTürk Tv / Büşe Bişer
Yılın En Başarılı Kültür ve Edebiyatçısı
Uğur Arslan
Yılın En Başarılı Kadın Program Sunucusu
Gönül Pehlivan

SANAT

- Yılın En Başarılı Erkek Pop Müzik Sanatçısı
Rafet El Roman
Yılın En Başarılı Kadın Pop Müzik Sanatçısı
Aliye
Yılın En Başarılı Sanatçı ve Avrupa'nın En Sevilen Sanatçısı
Doğum Günün Haram Olsun / İsmail YK
Yılın En Başarılı Müzik Prodüktörü
Onur Batın
Yılın En Başarılı Kadın Fantazi Müzik Sanatçısı
Niran Ünsal
Yılın En Başarılı Erkek Fantazi Müzik Sanatçısı
Ferman Toprak
Yılın En Başarılı Müzik Eğitimci
Etil - Enver Talcin Özdamar
Yılın En Başarılı Sinema Film Yönetmeni
Muğize / Mahsun Kırmızıgül
Yılın En Başarılı Erkek Oyuncusu
Metin Yıldız
Yılın En Başarılı Kadın Oyuncusu
Willma Eles



Volkan Koşar, Prensese'le ses getirmeye hazırlanıyor

Etikli sahne performansıyla göz dolduran sanatçı, kendi şarkılarından oluşan ve Cınan Müzik etiketiyle piyasaya çıkacak olan 3. Solo albümü 'PRENSESE', 2015 Şubat ayında dinleyicileri ile paylaşmaya hazırlanıyor.

Söz ve müziği kendisine ait PRENSESE isimli şarkısında, müzik severlerin gündünde taht kurmuş, başarılı müzik adamı KIRAÇ ile düet yapıyor. Duygu yoğunluğu ve coşkusu olan bu şarkı ile müzik piyasasında emin adımlarla yoluna devam edecek benizir. Kıraç gibi önde gelen bir ismin desteğini almış olmanın, kendisini çok mutlu ettiği bilinen genç sanatçı, kralcı olmanın yolunun üretmekten geçtiğini söylüyor.

BU FRAGMAN KAHKAHA KRİZİNE SOKTU...

Bu yılın en çok beklenen kahkahalar fragmanı filmi "Eski Sevgiliyi Unutmanın 10 Yolu" fragmanı kısa zamanda büyük ilgi gördü. Şimdi sorular fragman bu kadar eğlenceli ise film kim bilir ne kadar komiktir sorusu. Yapımcılar ise giden insanların salona kahkahaları terk edecekleri bir film olduğunu söylüyorlar. Çaktımları Alacakoca da 1 ay da tamamlanan, yönetmenliğini Biray Dalkaran'ın yaptığı ve senaryosu 3.5 yılda bilsel aşk araştırmaları sonucu büyük başarı yazılan yılın en komik filmi "Eski Sevgiliyi Unutma-



Robert Alfons TR/ST projeksiye Babylon'daydı!

Elektronik ve gotik türlerini başarıyla harmanlayan TR/ST, karanlık bir synthpop dünyasına sahip Robert Alfons'ın indirildiğinde kurulu. Müzik yapmacık işi bazen yitirir bile saatlerin bile yeterli olabileceğini savunan TR/ST, kendini özgür bıraktığı tarzıyla tabuları yıktı. TR/ST'nin 2012 yılında yayınlanan Juno'ya aday gösterilen ilk albümü "TR/ST" in ardından, daha çok Alfons'un kaymak misali ve ruhuza delip geçebilecek sesine odaklı ikinci stüdyo albümü "Joyland" ile etiketleyici bir dönüş gerçekleştirdi.

Sinan Akçıl, albüm lansman konserinde yıkhı geçti!

Ünlü sanatçı Sinan Akçıl 17 Şubat'ta rarlarda yeni olan "Best Of Akçıl" albümünün lansman konserini önceki gece 21Z AVİM'de verdi. Farklı kadrolarda düzenlenen konserde emekli sevgili Ebru Sall'ın da izlediği konseri kanta binlerce izleyici gördü. Konserde keyiflenen Akçıl, "Bana hep inanın, çünkü ben size sunacağım kadar inancımın" dedi. Ebru Sall'ın telefonuyla Akçıl sahnedeki sahneye çıkıp paylaştığı görüldü. Tüm şarkıları canlı olarak okuyan Akçıl, yoğun kalabalık dolayısıyla sürekli kendisini izlemeye gelen hayranlarına teşekkür etti.



FUNDA ARAR'DAN İTİRAF!

"YAKIŞIKLI OLDUĞU İÇİN EŞİMİ KLİBİMDE OYNATMAMI"

Ünlü sanatçı Funda Arar geçtiğimiz gün Gebze Center'da hayranlarıyla bir araya geldi. Burada oldukça çarpıcı açıklamalar yapan Arar: "Sizin klübimdeki fotoğrafların makaslıya çekildi. Ama görünümler çok güzel değil mi?" dedi. Zayıflığıyla ilgili de konuşan ünlü sanatçı; "O kadar kötümsün içimdeki ki kilo veriyorum. Güzellik göreceli bir kavram. Benim formülüm yok spor yapıyorum ve düzün besleniyorum. Mümkün olduğunca sağlıklı yaşıyorum. Gece saatlerine kadar oturuyorum" diye açıkladı. "Klübimdeki eşizni oynatır mısınız?" diye sorulunca; "Yakışıklı olduğu için eşimi oynatmak istemem. Herkesin kendi işi var hoşlanıyorum!" diye yanıt verdi!

TOLGA ÇEVİK 'ARKADASIM HOŞGELDİN'

01.03.2015 ZENTİBALE

Tolga Çevik'in 11 sezonun sahnedeki tamamlanmış serüveniyle birbirinden komik maceraları paylaştığı gösterisi "Arkadasim Hoşgeldin" yoğun istek üzerine yeniden Avrupa'da. Tolga Çevik, sevilen gösterisi "Arkadasim Hoşgeldin" ile sahneye 11. sezonunu Avrupalı seyircisi ilede kutlamak istiyor.

Emre Yücelen'in yeni albümü "İstanbul Gibidir Aşk"

Sözleri Gülben Ergen Çelik, bestesi Emre Yücelen imzası taşıyan "İstanbul Gibidir Aşk" adlı şarkı Emre Yücelen'in yeni albümüne adanıyor. İstanbul Gibidir Aşk, Sonbaharın, Uç Yıldı, Bana Eyvallah, Bitti ve Gitti isimli 5 yeni şarkı ve 2 şarkının da (Sonbaharın, Bitti ve Gitti) akustik versiyonunun bulunduğu albümüne adını veren "İstanbul Gibidir Aşk" şarkısının sözleri Ergen Çelik, müziği Emre Yücelen'e ait. Diğer şarkıların söz ve müziği, aranjmanları ise tamamı Emre Yücelen'in imzasını taşımakta.

HÜLYA AVŞAR EN İYİ DERS

Oyunculuk kariyerine emin adımlarla ve idealist yaklaşımla devam eden Neslihan Günaydın Aka, Hülya Avşar'ın oyunculuk yapmak isteyen arkadaşlarına en güzel ders diyerek tavsiyelerde bulundu. Oyunculuk serüvenine başlamadan ve başladuktan sonra da yalandan takip ettiği Hülya Avşar'ın her röportajı ve TV ekranlarında söylediği sözleri, oyuncu adayların için ders niteliği taşıdığı söylendi. Başarıya yakalananın sadece oyunculuk dersleri almakla yeterli olmadığını savunan Neslihan Günaydın Aka "Çoğumuzu çok iyi tanımlıyor ki lazzam, sanatçılardan dost olmaz derken yılların tecrübesini sunmuş olsanız, kimse bir başkasının iyi olmasını istemiyor derken yine yalancılığınızda karşılığını sorduran gözler önüne sermiş. Oyunculuk eğitimi almış ama Hülya Avşar gibi bir okulun farkında değilseniz yine hınzır söz" diyerek, farklı bir pencereden tecrübeli izlenimlerden yararlanmak gerektiğine de dikkat çekti.

Çilekili Spagetti

Kaan Erkan'ın yazdığı, Nami Esatgiri'nin yönettiği, Tiyatroname tarafından sahneye konulan oyun polisyeye komedi. İki perdelik oyunun adı Çilekili Spagetti. Mahallelerin bakkalının çrağı Can (Kulst Şalçoğlu) oyunuda, mahallelere yeni taşınan Sakine'ye aşık oluyor. Aşk tek taraflı tabii. Biraz şokpat bir çocuk Can. Oyundaki karyate seçimini kendi yapmış Kulst; kulst'ın karyate hale getiren berrisinden, geçişinin bir kısmı üzerine kadar çektiği partolona, beline 1.5 tur atan "çakma" kemere kadar; karyate deryalarıyla bile sızı güldürüyor; bakkalın çrağı "Can" olarak.

Hızlı tempolu oyun vadtili tadında. Kulst'un, İstanbul'daki sosyal medya takipçilerinin müjdesi, "Çilekili Spagetti" oyunumuzdaki haftadan itibaren Türkiye'nin çeşitli illerinde turlerine başlayacak. Mart ayında da bir Almanya turlerine söz konusu, "Çilekili Spagetti", Kulst Şalçoğlu'nun sosyal medya desteğiyle 2015 yılının ilk büyük oyununu "Tiyatro Karnava"nın 120 kişilik sahnesinde kapalı aşk oynattı.

Kulst'a oyunculuk sordum? Üniversite yıllarında iki yıl tiyatro kulübü başkanlığı yapmış, workshop'lara katılmış. Bu yaz da dünyanın tiyatro mer-